Российская Федерация

Алтайский край

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2010                                                        №   7                                       с. Карамышево
О рассмотрении протеста прокурора
на  отдельные положения Устава
муниципального образования Карамышевский
сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края
Рассмотрев протест  Змеиногорского межрайонного прокурора на  отдельные положения Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края   Совет депутатов Карамышевского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Признать протест Змеиногорского межрайонного прокурора на  отдельные положения  Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края обоснованным.
2. Привести в соответствие с действующим законодательством статьи: 3, ст.4, ст.9, ст.24, ст.42 Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края путём внесения в них соответствующих изменений и дополнений..

3. Постоянной комиссии Совета депутатов Карамышевского сельсовета по вопросам законности и правопорядка (Ткачев А.А.) разработать проект муниципального  правового акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
4. Вопрос заслушать на очередной сессии Совета депутатов Карамышевского сельсовета в июне 2010 года

       Глава сельсовета                                                                                 М.Г. Черткова